



دوشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۳ ۷ جمادی الثانی ۱۴۴۶
سال بیست و سوم شماره ۴۶۰۷
۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۳۵-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

وعده‌های نافر جام برای بازسازی سالن کونگ‌فو در بندرعباس

صفحه ۳ را بخوانید



گلیه‌ها و ترافیک، تأثیرات منفی ایست و بازرسی جدید در هرمزگان

در خواست امام جمعه: تدبیر یا تجدید نظر

این وضعیت باعث نگرانی‌های زیادی شده و از شورای تامین تقاضا داریم که در مصوبه خود تدبیر یا تجدید نظر کند

هفته شاهد بودم که ۴۱ ماشین سوخت کش به صورت خلاف در جاده یک طرفه حرکت می‌کردند و کسی هم نمی‌توانست جلوی آنها را بگیرد. این وضعیت باعث وقوع حوادثی شده که گاهی منجر به واژگونی ماشین‌های سوخت‌کش‌ها و نیز برخورد با خودروهای دیگر شده است.

● راه اندازی ایست و بازرسی مقابله با قاچاق سوخت در جاده بندرعباس میناب باعث اختلال در رفت و آمد و ترافیک شده است و از شورای تامین هرمزگان درخواست تجدید نظر در مصوبه و یا تدبیر در این زمینه است.
● راه اندازی این ایستگاه باعث شده است تا خودروهای گازوئیل کش از باند رفت میناب به بندرعباس در خلاف جهت استفاده کنند که در همین

صفحه ۵ را بخوانید

تیترهای امروز

چرای سقوت سوریه و آینده محور مقاومت

۲

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بازدید از تالار مرکزی بندرعباس تاکید کرد

تسریع در رفع مشکل صدور پروانه تالار مرکزی بندرعباس

۳

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: مصوبات شورای فرهنگ عمومی ضمانت اجرایی ندارد

۳

استاندار هرمزگان در جمع دانشجویان عنوان کرد

استفاده از توانمندی‌های دانشجویان برای رشد و توسعه استان

۳

دلایل طلاق عاطفی

۳

جدال پر تماشاگر و تماشایی برنده نداشت

۶

رئیس دانشگاه پیام نور کشور مطرح کرد

دانشگاه پیام نور واحد بوموسی

بین المللی می‌شود

۳

جناب آقای دکتر محمد آشوری



انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان **استاندار هرمزگان** را صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم. سابقه درخشان و مدیریت هوشمندانه شما، امیدها را برای رشد و توسعه هر چه بیشتر این استان زنده کرده است. بدون شک تحت رهبری شما، هرمزگان به دوره‌ای جدید از شکوفایی و ارتقای سطح کیفی زندگی مردم عزیز این استان خواهد رسید. اطمینان داریم که با تدابیر هوشمندانه و راهکارهای نوآورانه جنابعالی، مسیر توسعه و پیشرفت در تمامی عرصه‌ها هموارتر خواهد شد. ضمن آرزوی موفقیت‌های روزافزون برای جنابعالی، از درگاه خداوند متعال برای شما توفیق و سربلندی در این مسئولیت خطیر مسئلت دارم.

عباس شرفی - مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های هرمزگان

جناب آقای دکتر محمد آشوری



انتصاب حضرت تعالی به عنوان **استاندار هرمزگان** را صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم. این انتخاب شایسته، نویدبخش دورانی پر از پیشرفت و تحول برای استان هرمزگان است. با توجه به تجربیات و دانش شما، امیدواریم شاهد دستیابی به اهداف توسعه‌ای و رشد پایدار در این استان باشیم. با بهترین آرزوها برای موفقیت و سربلندی جنابعالی در خدمت بیشتر به مردم استان هرمزگان.

مصطفی دانایی نسب، مدیر عامل اتحادیه تعاونی تولید روستایی استان هرمزگان

جناب آقای دکتر محمد عقیل عامری سیاهوئی



مدیر عامل محترم شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان انتصاب بجا و شایسته جنابعالی که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی برجسته شماست تبریک عرض نموده و اطمینان داریم با توجه به تعهد و تخصص، دیدگاه و تجربه شما شاهد پیشرفت و تولید برق پایدار در استان باشیم.

کانون باز نشتگان شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان - شرکت پیشگام نوین نیرو خلیج فارس

جناب آقای دکتر محمد آشوری



با کمال مسرت انتصاب شایسته حضرت تعالی را به عنوان **استاندار هرمزگان** که بحق از سرمایه‌های ارزشمند استان هستند، صمیمانه تبریک عرض نموده، رجای واثق داریم که این انتخاب سرآغاز راهی پر امید به سمت دستیابی به قله‌های رفیع توسعه هرمزگان بوده و نوید بخش نشاط و تحرک اهالی خواهد بود. موفقیت و سربلندی شما و تمام خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه باری تعالی مسالت می‌نمایم.

جمعی از اهالی محله نایبند شمالی بندرعباس

آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای
سیمرغ برگزار می‌کند
با همراهی جمعی از اساتید برتر استان و کشور

چهارمین دوره جامع تربیت مدرس استان هرمزگان

تربیت مدرس فن بیان و مهارت‌های ارتباطی
تربیت مربی خلاقیت و نخبه‌پروری
تربیت مدرس مهارت‌های زندگی

مکان: روبروی بیمارستان کودکان، ساختمان صندوق امداد ولایت
زمان: آذر و دی ماه ۱۴۰۳
شماره تماس: ۰۹۱۷-۸۹۷-۲۶۸۶
۰۷۶-۳۳۶۷۰۵۹۳

به صورت حضوری | تعهد استخدامی نقرات برتر | همراه با اعطای مدرک معتبر



<div>دوشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۳</div>
۷ جمادی الثانی ۱۴۴۶

سال بیست و سوم شماره ۷۰۶۴

فبر

وزیر دفاع:

جوانان امروز، هر حرفی را بدون دلیل نمی‌پذیرند



● گروه سیاسی // وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: دانشجویان ذخیره حیاتی جامعه هستند و جوانان امروز به دنبال افتاع منطقی هستند و هر حرفی را بدون دلیل نمی‌پذیرند. امیر عزیز نصیرزاده در مراسم گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه صنعتی مالک اشتر، با تبریک این روز و موفقیت در پرتاب ماهواره‌ی سپهر و فخر ۱، بر اهمیت نقش دانشجویان در پیشرفت کشور تاکید و اظهار کرد: جوانان امروز به دنبال افتاع منطقی هستند و هر حرفی را بدون دلیل نمی‌پذیرند.وزیر دفاع در بخش دیگری از سخنان خود با مرور تاریخی روز دانشجو و دلایل نام‌گذاری ۱۶ آذر، گفت: در این روز، دانشجویان دانشگاه تهران به ورود نیکسون، معاون رئیس‌جمهور وقت آمریکا که نقش مستقیمی در کودتای ۲۸ مرداد داشت، اعتراض کردند. دانشگاه تهران، به‌عنوان بزرگترین موسسه علمی آن زمان، نماد مبارزه با سلطه و دخالت‌های خارجی شد.امیر نصیرزاده با اشاره به تاریخ ۲۵۰ ساله آمریکا افزود: پیشرفت این کشور عمدتا به علت بهره‌کشی از کارگران رایگان، جذب نخبگان سراسر جهان و دوری از صحنه جنگ‌ها بوده است. آمریکا با وجود مشارکت در جنگ‌های جهانی اول و دوم، کمترین آسیب و بیشترین سود را برد. این کشور با راه‌اندازی جنگ‌هایی مانند جنگ کره، ویتنام، افغانستان و عراق و همچنین حمایت از رژیم صهیونیستی در چنایات علیه زنان و کودکان بی‌گناه، بزرگترین جنگ‌افروز جهان به شمار می‌رود و عامل بسیاری از مشکلات امروز دنیااست. وزیر دفاع فلسفه روز دانشجو را ضدسلطه و ضدزور بودن آن برشمرد و گفت: دانشجویان ذخیره حیاتی جامعه هستند. امیدوارم دانشجویان دانشگاه صنعتی مالک اشترتر با خلق فناوری‌های نوظهور، مبدأ تحولات وزارت دفاع باشند.به گزارش ایسنا، امیر نصیرزاده با اشاره به ضرورت آشنایی دانشجویان با سازمان‌ها و صنایع دفاعی بر حمایت‌های لازم از تبدیل ایده به محصول تاکید کرد و گفت: «امیدوارم با ریل‌گذاری و سیاست‌گذاری مناسب، دانشگاه صنعتی مالک اشتر به دانشگاه نمونه‌ کشور تبدیل شود.»

با تصویب مجلس:

انتقال سهمیه سوخت از کارت سوخت به کارت بانکی فراهم شد

گروه سیاسی // نمایندگان مجلس شورای اسلامی وزارت نفت را مکلف به فراهم کردن انتقال سهمیه سوخت از کارت سوخت به کارت بانکی صاحبان



گروه سیاسی // وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی خلق آثار مرتبط با خلیج فارس و برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری را مهم برشمرد و تأکید کرد خلیج فارس را محل توجه ایران و ایرانیان قرار خواهیم داد.



گروه سیاسی // وجود بنشار اسد در راس حکومت سوریه هم برای جمهوری اسلامی ایران و هم برای او یک فرصت بود.اما پیروزی گروه‌های مسلح تکفیری آغازی بر فتنه در کشورهای منطقه و حتی اروپا خواهد بود.، این، تازه ابتدای رویارویی محور مقاومت با اسرائیل و آمریکاست.

به گزارش فارس : سوریه مورد توطئه و تهاجمی قوی از سوی ائتلاف بین المللی آمریکا، رژیم صهیونیستی و ترکیه قرار گرفته است که راهبرد خطرناک آن، قطع رابطه جمهوری اسلامی ایران با جبهه مقاومت، شکاف در است اسلامی ، کوچک‌سازی عاقدۀ قدرت جمهوری اسلامی و محدودسازی قدرت بازیگری و تاثیر نظام در مرزهای خود باید بخاطر سیر کد همانند غافلگیری راهبردی که طرف مقابل تجربه

سیاسی

وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی در جمع خبرنگاران هرمزگان:

خلیج فارس نماد هویت ایرانی است

مورد توجه قرار گرفت.صالحی با تأکید بر اینکه خلیج فارس نماد هویت ایرانی است و تا ایران هست خلیج فارس با همین عنوان خواهد بود، افزود: آثار بسیاری مرتبط با خلیج فارس باید خلق شود و با برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری خلیج فارس را محل توجه ایران و ایرانیان قرار خواهیم داد.وی تأکید کرد: به جزیره بوموسی هم سفر داشتیم و علاوه بر افتتاح یک دبیرخانه جشنواره بین المللی ویژه تولیدات دانش بنیان در دانشگاه پیام نور، چند کار از جمله تسریع در تکمیل مجتمع فرهنگی هنری جزیره با نگاه به آینده و جدی گرفته شدن مسئله سکونت در بوموسی و اجرای بخش تجلی اراده ملی جشنواره فیلم فجر در بوموسی کلید خورد.

وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی گفت: شرکت در

چرایی سقوط سوریه و آینده محور مقاومت

کرد، محور مقاومت نیز غافلگیری‌هایی داشته است، اما آن رژیم‌یکی شب و روز نابودی را در مقابل جشمان خود مبینند رژیم صهیونیستی است و بیره نیست که نخست وزیر این رژیم اخیرا بیان داشت که «ما برای بقای خود می‌جنگیم». وجود بنشار اسد در راس حکومت سوریه هم برای جمهوری اسلامی ایران و هم برای او یک فرصت بود. ایران از این فرصت برای تقویت جبهه مقاومت و ارتقای حکمرانی در سوریه استفاده کرد ولی او به اندازه کافی به توصیه‌های جمهوری اسلامی در خصوص مردم‌سالاری و دفاع مردمی توجه ننمود. عدم همراهی مردم با دولت به‌دلیل اوضاع وخیم اقتصادی، ضعیف شدن ارتش و آوذه شدن به فساد، اعتماد دولت سوریه به برخی وعده های دولت‌های خارجی در ازای دست برداشتن از مقاومت برخی از همین اشتباهات است، تا جایی که همانگونه که حتی در رسانه‌ها نیز به‌چشم می‌خورد، او حتی تا همین چند روز قبل هم درخواست صریحی از جمهوری اسلامی برای کمک نکرده بود در حالی‌که روشن بود نظام حکومتی سوریه توان لازم برای ایستادگی را ندارد. پیروزی گروه‌های مسلح تکفیری آغازی بر فتنه در کشورهای منطقه و حتی اروپا خواهد بود. این یک پدیده مسموم، مرموز و شوم است که دامنگیر بشریت شده است و هیچ کشوری، حتی خود ترکیسه، نیز از آن در امان نخواهد ماند. هدف ترکیه از ائتلاف با امریکا

واحدۀ این لایحه مقرر کردند: وزارت نفت از طریق شرکت تابعه نسی ریط در امور پالایش و پخش مکلف است با همکاری بانک مرکزی امکان انتقال سهمیه سوخت از کارت سوخت به کارت بانکی صاحبان خودرو را فراهم نماید.همچنین نمایندگان در بخش هزینه‌ای بند (ت) تصره (سه) ماده واحده این لایحه مقرر کردند که در آن آمده است: حواله‌عمل جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های

اقدام مهم مجلس برای بهبود معیشت بازنشستگان

درصد مابه‌التفاوت اختصاص منابع در بودجه ۱۴۰۳ در نهایت با اصرار مجلس، دولت متعاقد شد متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان را از سال ۱۴۰۳ اجرا کند. برای تأمین منابع لازم، مجلس ۵۰ هزار میلیارد تومان از طریق افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده اختصاص داد. اما به دلیل تأخیر در تصویب نهایی برنامه هفتم و تعلل دولت، اجرای این قانون عملی نشد. در ادامه رئیس مجلس به کمیسیون اجتماعی مأموریت داد تا اجرای قانون متناسب‌سازی را با وزرای مربوطه پیگیری کند. در مهرماه ۱۴۰۳، جلسه‌ای نظارتی با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه برگزار شد که منجر به ضرب‌الاجل مجلس برای تعیین تکلیف این قانون در بودجه ۱۴۰۴ شد. در شهریور ۱۴۰۳، دولت آیین‌نامه‌ای تصویب کرد که براساس آن، ۹۰ درصد حقوق بازنشستگان پس از کسر مالیات و بیمه محاسبه می‌شد. این اقدام که منجر به کاهش سهم بازنشستگان از متناسب‌سازی می‌شد، توسط هیئت تطبیق مصوبات مجلس غیر قانونی اعلام و لغو شد. با تصویب مصوبه مجلس دوازدهم و تأمین منابع لازم می‌توان گفت گام مهمی در راستای بهبود زندگی بازنشستگان برداشته است.



« آگهی مزایده عمومی»

بر گزار کننده : شهرداری قشم شناسه ملی شهرداری : ۱۴۰۰۲۷۶۷۱۷۱
شماره تماس ۰۷۶۳۳۳۸۷۱۷۱
شماره مزایده: ۰۰۳۰۹۱۶۱۶۱۰۰۰۰۳
نوبت دوم
شهرداری قشم در نظر دارد ۳ دستگاه از ماشین آلات خود را به شرح مشخصات طبق جدول ذیل به صورت اجاره به اشخاص حقیقی و حقوقی واجدالتشریط از طریق مزایده کتبی به مدت یکسال واگذار نماید :

ردیف	مشخصات خودرو	میل و یک پایه اجاره بهاء در یک سال	مبلغ سررده شرکت در مزایده	شماره پارتی در سامانه ستاد
۱	یکدستگاه بیل مکانیکی چرخ زنجیری مدل ۹- ۲۲۰SC –سریال شاسی CH-۱۰۹۰۲۸۱ – نوع سوخت گازوئیل	۲۰۲۲	۱۷۰۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۱۰۳۰۹۱۶۱۰۰۰۰۰۳
۲	یکدستگاه ون نوع نا کاسی تو تون تیپ VANAKI سوخت بنزین به شماره پلاک ۸۴-۱۴۶۶-۱۹- رنگ زرد خورشیدی- ظرفیت ۱۳ نفره	۱۴۰۱	۰۰۰۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۱۰۳۰۹۱۶۱۰۰۰۰۰۴
۳	یکدستگاه ون نوع نا کاسی تو تون تیپ VANAKI سوخت بنزین به شماره پلاک ۸۴-۱۴۶۱-۱۹- رنگ زرد خورشیدی- ظرفیت ۱۳ نفره	۱۴۰۱	۰۰۰۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۱۰۳۰۹۱۶۱۰۰۰۰۰۵

– دریافت اسناد مزایده: متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ لغایت پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.
(دانلود از سایت ستاد ایران)
– آخرین مهلت ارائه پیشنهاد (بار گذاری در سامانه ستاد): ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ می باشد.
(اصل پاکت الف تحویل بصورت فیزیکی)

– افتتاح پیشنهادها: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ در محل شهرداری قشم

– محل و زمان یاد دید: از مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰ واقع در شهر قشم، پارکینگ شهرداری قشم.

– شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است .

– هزینه کارشناسی و چاپ آگهی مزایده و سایر هزینه های مندرج در اسناد مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد.

– مبلغ سپرده شرکت در مزایده طبق جدول فوق بصورت ضمانت نامه بانکی و یا ارائه فیش واریزی به حساب شهرداری به شماره حساب ۰۳۰۱۱۱۱۵۲۵۰۰۳۰۱ سپرده شهرداری نزد بانک مهر ایران شبای ۰۰۱۱۱۱۵۲۵۰۰۳۰۰۱۱۲۱۰۶۰۷۲۲۰۰۰۰ پرداخت گردد.

– در صورت انصراف و عدم انعقاد قرارداد توسط برندگان اول ، دوم و سوم مزایده ، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

– سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

شهرداری قشم

شناسه آگهی: ۱۳۹ – ۱۴۰۳ م الف

و رژیم صهیونیستی، تحقق جاه طلبی ها و جبران تحقیرهای تاریخی مربوط به جنگ جهانی اول و دوم است. به بیان دقیق سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، آنکارا به دنبال عمق جغرافیایی در شمال سوریه است ولی خنجرى را نیز می‌کند که به گرده خودش فرو خواهد رفت. باید به‌خاطر داشت که این تازه ابتدای رویارویی محور مقاومت با اسرائیل و آمریکااست. قلمروی محور مقاومت است و سوریه تنها یکی از بخش‌های آن است. در جنگ گاه ضربه می‌زنید و گاه ضربه می‌خورید، گاه غافلگیر می‌کنید و گاه غافلگیر می‌شوید. مهم آن است که از این تئراب در ادامه جنگ در میادین دیگر نیز برخوردار باشید. میادین دیگر این نبرد در یمن، عراق، فلسطین، لبنان و ایران هنوز باقی است و با برنامه و مجاهدات الهی و سرسختانه میتوان در نهایت پیروز صحنه کلی نبرد شد. اتهام زنی به افراد و احساس شکست، وحشت و ناامیدی در داخل، دقیقا هدف جنگ شناختی دشمن است. این فتنه بزرگ هم مثل فتنه‌ها و حوادث دیگر عبور خواهد کرد، برنده کسی است که از آن برای قوی‌شدن خود به‌عنوان یک فرصت استفاده کند. امیرالمومنین ع: اِنَّ الْقِتْنَ اِذَا اَقْبَلَتْ سَهْبَةٌ وَاِذَا اَنْزَلَتْ نَهْتٌ، يُكْرَهُ مِقْبَلَاتُ وَاَعْرَفُ مَذَبِرَاتِ يَحْتَسِنُ حَوْمَ الرِّاحِ يَصْبِيْنُ بَلْسَدًا وَا يَحْطِنُ بَلْدًا فتنه ها هنگامی که رو می‌آورند فضا را به شیشه می‌آیند، و چون پشت می‌کنند (و از بین می‌روند) آگاهی بخشند. به هنگام روی آوردن، ناشناخته‌اند. اما به هنگام رفتن کامل شناخته‌شده‌اند. هجومشان مانند گردبادی است که به‌شهری فرود می‌آید و شهری را نادیده می‌گیرد. (نهج البلاغه خطبه ۹۳)

نفتی و سسی‌ان‌جی و ال‌بی‌جی و یا سایر فروش داخلی فرآورده‌ها از محل سرجمع فروش سوخت برداشت می‌شود. پرداخت هرگونه مبلغی تحت عنوان شرکت‌های زنجیرهای (برند) یا هر عنوان دیگری که صرفا واسطه بین شرکت بخش فرآورده‌های نفتی و جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی و گاز طبیعی فشرده (سی. ان. جی) و ال‌بی‌جی می‌باشد، ممنوع است. این بند شامل عرضه غیربرابرانه‌ای نمی‌باشد.

خبر

رئیس دانشگاه پیام نور کشور مطرح کرد

دانشگاه پیام نور واحد بوموسی بین المللی می شود

- گروه خبر // رئیس دانشگاه پیام نور کشور در سفر به بوموسی از افزایش رشته های تحصیلات تکمیلی و بین المللی شدن واحد بوموسی خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، با حضور سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمد آشوری نازیبانی استاندار هرمزگان، محمد هادی امین ناچی رئیس دانشگاه پیام نور و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی، آیین افتتاح دبیرخانه جشنواره بین المللی شرکت های دانش نینان بارویکرد صادرات متحصولات در دانشگاه پیام نور بوموسی برگزار شد.رئیس دانشگاه پیام نور در این آیین با تأکید بر اینکه پیوند علم و فرهنگ را متجلی خواهیم کرد اظهار داشت: روز دانشجو در تقویم کشور یانگرم مسیر حق طلمی و مقاومت دانشجویان را در بر خیزشی استوار است و باید به یاد هم بوموسی بماند. گفت: وی با تأکید بر اینکه دانشگاه پیام نور مبتخر است در دوره های مختلف بیش از ۱۰۰ شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده افزود: پیوند ارزش ها با علم در دانشگاه پیام نور و جامعه تجلی خوبی پیدا کرده و ایستای ما پاسدار خون شهدای دانشجو باشیم.امین ناچی گفت: در دانشگاه پیام نور علاوه بر مأموریت آموزشی، این حوزه پژوهشی نیز اساتید برجسته ای داریم که با سایر کشتگران در سایر دانشگاهها در حال انجام وظیفه هستند و پژوهش های خوبی ثبت کرده اند.وی تصریح کرد: دو مأموریت دیگر ما استفاده از فناوری و استفاده از فضای اجتماعی فرهنگی و پرداختن به این مسایل از جمله وظایف دانشگاه است.رئیس دانشگاه پیام نور با تأکید بر اینکه بجزیره بوموسی ۷۰ درصد ظرفیت خود را پذیرش داشته که بالاترین میزان پذیرش در استان است گفت: بین المللی شدن دانشگاه پیام نور و افزودن رشته های تحصیلات تکمیلی ارشد در این واحد دانشگاهی را دنبال خواهیم کرد.

.....

در ارزیابی عملکرد فرمانداری های استان هرمزگان :

فرمانداری بندر خمیر رتبه نخست را کسب کرد

● امین درساره گروه خبر // فرمانداری شهرستان خمیر رتبه نخست ارزیابی عملکرد دبین فرمانداری های استان هرمزگان را کسب کرده.گزارش خبرنگار دریا ؛ فرمانداری شهرستان خمیر پسی از بررسی و ارزیابی شاخص های عملکرد از سوی مدیریت عملکرد، بازرسی، حقوقی و ارتباطات مردمی وزارت کشور، موفق شد رتبه نخست را در میان فرمانداری های استان هرمزگان کسب کند. این ارزیابی ها بر اساس معیارهای تخصصی و استانداردهای تعیین شده وزارت کشور در حوزه های مختلف انجام شده است. این موفقیت نتیجه، برنامه ریزی دقیق کاری و تلاش های شبانه روزی تیم مدیریتی است. این موفقیت ارزشمند، نشان دهنده شفافیت وتلاش برای توسعه پایدار شهرستان و با همت و تلاش مجموعه مدیران، نهادها و مردم شهرستان محقق شده است.

خبری

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بازدید از تالار مرکزی بندرعباس تاکید کرد

تسریع در رفع مشکل صدور پروانه تالار مرکزی بندرعباس



یعقوب رستمی/دریا
yaghub.rostami22@gmail.com

گزارش اختصاصی // وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در همراهی با استاندار هرمزگان طی بازدید از پروژه معطل مانده تالار مرکزی بندرعباس، در خصوص حل مسائل آن با کمک استاندار هرمزگان ابراز امیدواری کرد.

سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با همراهی محمد آشوری نازیبانی استاندار هرمزگان و جمعی از مدیران فرهنگی استان از پروژه نیمه تمام تالار مرکزی شهر بندرعباس بازدید کردند:تالار مرکزی بندرعباس از مهم ترین پروژه های نیمه تمام فرهنگی است که کلنگ آن در سال ۱۳۸۸ بر زمین خورده است، این پروژه در سال ۹۴ برابر با رای کمیسیون ماده صد شهرداری به دلیل نداشتن پروانه ساختمانی متوقف شد و سپس دادستان وقت عمومی و انقلاب شهر بندرعباس به دلیل قرار گرفتن این پروژه در حریم ۶۰ متر دریا، حکم تخریب این بنا را صادر کرد.مشکل قرارگیری پروژه تالار مرکزی بندرعباس در حریم ۶۰ متر دریا با پیگیری های استثنایی و ملی در شورای عالی معماری و شهرسازی رفع شده است.محمد آشوری نازیبانی استاندار هرمزگان در حاشیه این بازدید با بیان اینکه موانع قانونی حریم ۶۰ متر برای ادامه احداث تالار مرکزی بندرعباس حل شده است، گفت: جلساتی در روزهای آینده برای تعیین تکلیف این پروژه برگزار خواهد شد.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز بر لزوم رفع مشکل صدور پروانه جهت ادامه این پروژه تاکید کرد.

● **حاشیه های تالار مرکزی بندرعباس**

گفتنی است پروژه احداث تالار مرکزی بندرعباس که متراز آن ۱۷ هزارو ۵۰۰ متر مربع است یکی از پروژه های بزرگ فرهنگی جنوب کشور است که در سال ۸۸ کلنگ آن توسط وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی وقت به زمین زده شد و تا



مرحله اجرای سستون ها پیش رفت که در سال ۹۴ برابر با رای کمیسیون ماده صد شهرداری به دلیل نداشتن پروانه ساختمانی متوقف شد و در حال حاضر همچنان راکد مانده است و بعد از متوقف شدن، این پروژه با حاشیه های زیادی از جمله سرعت بخشی از آهن آلات سسازه و ... مواجه شد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در این مورد در گفت وگویی که در تاریخ ۱۰ مرداد ماه سال گذشته با روزنامه دریا داشت درباره آخرین اقدامات برای از سرگیری ساخت تالار گفته بود که این پروژه در مرحله ای است که دویاره باید راه و شهرسازی استان نقشه ها و کروکی ها را تایید کند و الان چندین ماه است که نقشه ها و کروکی ها در راه و شهرسازی استان قرار دارد و تا امروز پاسخی در این مورد ن داده اند و ما همچنان منتظر هستیم و در ادامه گفته بسود: در تالان برای این پروژه ۱۳ میلیارد تومان به ارزش پول سال های گذشته هزینه شده است و اگر تالار مرکزی بندرعباس تکمیل شود تقریباً تمام نیازهای ما از نظر کمبود فضای فرهنگی را تا ۱۰ سال آینده برطرف می کند و در استان های دیگر نظیر گیلان، آذربایجان غربی و قم چنین پروژه هایی به بهره برداری رسیده است. همچنین اصغر حسینی پور معاون معماری و شهرسازی شهرداری بندرعباس در ۱۸ مهرماه سال گذشته اظهار کرده بود که طبق مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی و مصوبه شورای برنامه ریزی استان در سال ۱۴۰۲ ملک فوق در حریم ۶۰ متری دریا واقع شده و برابر طرح جامع شهر بندرعباس مصوب سال ۱۳۸۷ هر گونه طرح عمرانی در حریم دریا ابتدا باید به تصویب کمیسیون ماده پنج استان برسد و زمین تالار هم از این قاعده مستثنی نیست. ما به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان اعلام کرده بودیم که نقشه های پیشنهادی خود را جهت ادامه اجرای پروژه جهت مکاتبه با کمیسیون ماده پنج به شهرداری ارائه نمایند. خوشبختانه مجموعه ارشاد نقشه های پیشنهادی خود را با ارائه نامه در شهرستان بوماه تسلیم شهرداری کرده است و ما هم با

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

مصوبات شورای فرهنگ عمومی، ضمانت اجرایی ندارد



گروه خبر // آیت الله محمد عبادی زاده، در

هفتاد و پنجمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان هرمزگان که در سالن جلسات دفتر امام جمعه برگزار شد، با تأکید بر ضرورت بازنگری در عملکرد شورا، اظهار داشت: اگر ارزیابی دقیقی از مصوبات شورای فرهنگ عمومی انجام شود، مشخص خواهد شد که این شورا از رسالت اصلی خود فاصله گرفته است.

به گزارش خبرنگار دریا ، وی با اشاره به مشکلات موجود در فرآیند تصمیم گیری شورا، گفت: سطحی نگری و جزئی نگری از چالش های مهم شورای فرهنگ عمومی است. مصوبات شورا اغلب به برخی حوزه های خاص محدود شدند و نگاه متوازن به مسائل فرهنگی وجود ندارد. این در حالی است که نباید از مسائل کلان و اولویت دار غافل شد.آیت الله عبادی زاده همچنین نوبتند فرهنگی و اجتماعی جامع برای استان هرمزگان را یکی از ضعف های اصلی شورا برشمرد و افزود: تاکنون سه استان با حمایت دستگاه های مختلف، پیش نویس سند فرهنگی و اجتماعی خود را تدوین کرده اند. در هرمزگان نیز باید چنین سندی ایجاد شود تا مصوبات شورا بر پایه آن تنظیم شود.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با تأکید بر نقش جوانان در گام دوم انقلاب اسلامی، تصریح کرد: در برنامه ریزی های شورای فرهنگ عمومی نمی توان از

استاندار هرمزگان در جمع دانشجویان عنوان کرد

استفاده از توانمندی های دانشجویان برای رشد و توسعه استان



فرهنگی، نانو ی فرهنگی، تهاجم فرهنگی هم در بزنگاه های مختلف توسط مقام معظم رهبری مطرح شده که برای مقابله با این تهاجم نیاز به انسجام داخلی هستیم. وی با بیان اینکه جهانی سازی، هدفمند پیش می رود، افزود: رئیس جمهور تأکید دارند که ما اگر می خواهیم جامعه خود را تغییر دهیم باید در یک حرکت جمعی به فهم مشترک برسیم و در حوزه های مختلف بدینم در کجای تاریخ قرار داریم و دست مایه ای ما برای عبور از گردنه ها چیست و در حوزه فرهنگ باید طوری عمل کنیم که دچار غافلگیری فرهنگی نشویم.آشوری تأکید کرد: آمادگی داریم از توانمندی های دانشجویان استان استفاده کنیم. وی افزود: اینکه مقام معظم رهبری از توانمندی های دانشجویان استفاده کنند و در دوران دانشجویی در حوزه کنش گری بالاتر است.گفتنی است

مطالبات پرداختند.محمد آشوری نازیبانی در این آیین ضمن تریک روز دانشجو و گرامیباش یاد و خاطره شهدا، گفت: خوشحال هستم از اینکه امروز شاهد گفت وگویی بودم که ترجیح بندگان تلاش برای رشد و تعالی ایران اسلامی است و نمایندگان تشکل های دانشجویی هر کدام از منظر ی به ایسن دغدغه ها پرداخت. وی افزود: اینکه مقام معظم رهبری ارمان خواهی و عدالت جویی دانشجویان را مورد تأکید قرار دادند به این معنا است که دانشجویان به عنوان یک گروه مرجع اجتماعی می توانند تحول آفرین باشند و از این ظرفیت می توان برای رشد، تعالی فرهنگی بندرعباس در نشست دانشگاه مقاومت ۱۷ آذر مه ماه با حضور محمد آشوری نازیبانی استاندار هرمزگان برگزار شد و نمایندگان تشکل های دانشجویی استان به بیان دیدگاه ها، تطفه نظرات و

گروه خبر // محمد آشوری نازیبانی استاندار هرمزگان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری، آرمان خواهی و عدالت جویی دانشجویان را بدین معنا دانست که دانشجویان به عنوان یک گروه مرجع اجتماعی می توانند تحول آفرین باشند و از ایسن ظرفیت بهره برای رشد و پیشرفت استان

به گزارش خبرنگار دریا ، دیدار سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بعنوان نماینده دولت با دانشجویان هرمزگانی به میزبانی دانشگاه فرهنگیان بندرعباس در نشست دانشگاه مقاومت ۱۷ آذر مه ماه با حضور محمد آشوری نازیبانی استاندار هرمزگان برگزار شد و نمایندگان تشکل های دانشجویی استان به بیان دیدگاه ها، تطفه نظرات و

۳

دوشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۳

۷ جمادی الثانی ۱۴۴۶

سال بیست و سوم شماره ۰۷۴۶

سرمقاله

وعده های نافرجام

برای بازسازی سالن کونگفو در بندرعباس



علی زارعی/دریا
daryaz1359@gmail.com

● سالن هیئت کونگفو در تابستان اسمال قرار بود بازسازی و در اختیار ورزشکاران قرار گیرد، اما این موضوع محقق نشد. مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز در نشست خبری هفته تربیت بدنی وعده داده بود که سالن هیئت کونگفو تا یکی دو ماه آینده توسط هیئت کونگفو بازسازی و آماده شود که این وعده هم محقق نشده است. متأسفانه این سالن هنوز بازسازی نشده و در حال حاضر، برخی از مربیان و ورزشکاران این رشته ورزشی برای تمرین با مشکل مواجه هستند و علی رغم وعده های داده شده، از ورزش استان و ازجمله این رشته حمایت لازم صورت نگرفته است.هرمزگان در حوزه های مختلف، ازجمله ورزش، در فقر و محرومیت بسر می برد و این محرومیت در حوزه ورزشی ارتباط مستقیمی با افزایش آسیب های اجتماعی دارد. می طلبید استاندار جدید هرمزگان که فعالیت بیش از دو دهه نمایندگی مجلس را دارد و بر اوضاع ورزش استان نیز کاملاً مسلط است، برای ورزش استان نیز نسخه شفابخشی بیبجد و از ظرفیت صنایع و بنگاههای اقتصادی نیز در این بخش حکایتگر بهره برداری را داشته باشد. کمبود اماکن ورزشی در استان که منجر به افزایش هزینه جهت ورزش در اماکن خصوصی می شود، باعث شده تا انتشار متوسط و محروم جامعه نیز از ورزش کردن در برخی رسته ها و در برخی مناطق محروم شوند.برخی از مربیان ورزشی برای اینکه بتوانند ورزشکارانی که تحت نظرشان، بخصوص در رشته های رزمی مانند کونگفو، تمرین می کنند را حمایت کنند و تمریناتشان را ادامه دهند، با مشکل کمبود مکان مواجه هستند و از نبود خانه کونگفو در استان و در بندرعباس، گلایه مندند. ضرورت دارد هیئت کونگفوی هرمزگان و اداره کل ورزش و جوانان استان هر چه سریع تر مشکلات این حوزه را برطرف نمایند تا علاقمندان به این رشته ورزشی با کمترین دغدغه ورزش کنند. برخی از ورزشکاران مستعد این رشته هم توانسته اند در سطح ملی و بین المللی بدرخشند که اگر حمایت ها افزایش یابد و اماکن مناسبی جهت تمرین داشته باشند، بطور حتم شاهد موفقیت های بیشترشان خواهیم بود.مسئولان استان به این موضوع توجه داشته باشند که این فقر و محرومیت در ورزش استان کمبود اماکن و تجهیزات ورزشی باعث تبعیض و عدم عدالت ورزشی در استان شده است. مسئولان، ورزش را فقط فوتبال ببینند و صنایع و بنگاههای اقتصادی در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان بایستی از تمام ورزش ها در استان حمایت کنند تا علاقمندان و افراد مستعد در رشته های ورزشی مختلف فرصت پیشرفت را داشته باشند و نوجوانان و جوانان از آسیب های اجتماعی مصون بمانند.



برگزاری آزمون ارتقاء کمر بند دوره ۲۸۳ بانوان در بندرعباس



گروه ورزشی // آزمون ارتقاء کمر بند دوره ۲۸۳ ویژه بانوان، با حضور ۴۸ تکواندوکار در خانه تکواندو بندرعباس برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ در این آزمون، اساتید خانم شاهی و خانم عطایی به عنوان منتحنین حضور داشتند و فرآیند آزمون را با دقت انجام دادند. همچنین استاد استادن نجمه پورمیرزایی از استان کرمان، به عنوان نماینده فدراسیون تکواندو و ناظر این آزمون، بسر روند برگزاری نظارت کردند. به گفته خوشه چین مسئول کمیته آزمون بانوان، این آزمون با هدف ارتقاء سطح فنی تکواندوکاران استان و در راستای توسعه ورزش تکواندو در گروه بانوان برگزار شد.

لیگ برتر فوتبال فونپالان کشور

پیروزی فولاد با درخشش کاپیتان حاجی زاده و تعویض های طلایی

گروه ورزشی // هفته هشتم لیگ برتر فوتبال نونهالان کشور با پیروزی دلچسب فولاد هرمزگان برابر نوین فولاد یزد به پایان رسیده گزارش خبرنگار دریا؛ این مسابقه که در ورزشگاه کارگران بندرعباس برگزار شد در پایان به نتیجه سه بر یک به سود نماینده هرمزگان پایان یافت. گل های فولاد را حسین حاجی زاده (۲ گل) و مصطفی بازماندگان به ثمر رساندند. شاگردان سعید رهرو در جدول گروه یک با ۱۳ امتیاز به رده سوم صعود کردند. فولاد هرمزگان هفته آینده در کرمان مهمان مس این شهر خواهد بود.

ورزشی

جدال پر تماشاگر و تماشایی برنده نداشت

دقت بیشتری به خرج می دادمی توانست دروازه گیلان را باز کند اما این طور نشد و سنگر بان داماشیان تویش را به کرتر فرستاد. بدنبال این حمله داماشیان در یک ضد حمله توسط نجفی خطر ساز شد که سنگربان پالایش بخوبی تویش را مهار کرد در دقیقه ۷۵ تیم مهمان می رفت که به گل برسد که با فداکاری سام کن مانع فرو ریختن دروازه پالایش شد.

● اسامی تیم پالایش نفت بندرعباس

محمد اهل شاخه، رحیم آبو عبیث ازدقیقه ۸۵ محمد علیزاده، محمد چهار محالی، علی پور محمدزاد دقیقه ۸۰، میلاد شعبانلو، محمد قادری از دقیقه ۶۴، امیر حسین فارسی، معین رنجبریان، عرفان گل محمدی از دقیقه ۶۴، امید فهیمی، مسلم حق شناس، امید سام کن، رضا فرجی، امیر حسین فرهادی از دقیقه ۸۰، محسن معطی گوهرزی، سمرمی؛ عبدالله یسی، داور: یعقوب آشوری با کمک غلامرضا محمدی و علیرضا شعرائی، داور چهارم ابوالفضل گرچی ناظر فدراسیون مهدی مهدوی، ناظر داوری مجید روغنی ورزشگاه خلیج فارس تعداد تماشاچیان ۶ هزار نفره



خبر

سرپرستان کمیته های هیات بسکتبال بندرعباس معرفی شدند



گروه ورزشی // با حضور مرتضی کوهگرد رئیس هیات بسکتبال شهرستان بندرعباس، اعضا و سرپرستان جدید این هیات معرفی شدند. به گزارش خبرنگار دریا؛ طی احکام جداگانه، اردوان رحیم زاده به عنوان سرپرست دبیری، جهانگیر جهانی به عنوان سرپرست کمیته داوران و مسابقات، نوید رحیمی به عنوان سرپرست کمیته مربیان، محمود گردی تختی سرپرست کمیته استعدادیابی و فاروق غفاری به عنوان سرپرست کمیته معرفی شدند. همچنین منصور رضایی به عنوان سرپرست انضباطی، رضا یاقوتی سرپرست کمیته پیشکوتان و علی کنور تبریزی به عنوان سرپرست روابط عمومی معرفی شدند. هیات بسکتبال شهرستان بندرعباس با به کار گیری از ترکیب نیرو های جوان و با تجربه سعی در بهبود و توسعه ورزش بسکتبال به شکلی نوین در شهرستان بندرعباس دارد.

برگزاری آزمون ارتقاء کمر بند دوره ۲۸۳ آقایان در بندرعباس

گروه ورزشی // آزمون ارتقاء کمر بند دوره ۲۸۳ آقایان، ویژه بوم ۱ تا ۳ دان ۳، در خانه تکواندو بندرعباس برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ این آزمون با حضور استاد سید احمد موسوی به عنوان منتحن دوره و علی میرزائیان نماینده فدراسیون تکواندو و ناظر آزمون از استان یزد، برگزار گردید. فریدین رحمتی رئیس کمیته آزمون هیات تکواندو استان، این رویداد را با هدف ارتقاء سطح فنی تکواندوکاران و تقویت مهارت های آنان برگزار شد.



لیگ دسته دوم فوتبال کشور

ناکامی در وقت های تلف شده



گروه ورزشی // تیم فوتبال شهرداری بندرعباس در مقابل شاهین تهران شکست خورد. به گزارش خبرنگار دریا؛ در چهارچوب هفته هفتم رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور تیم فوتبال شهرداری بندرعباس با نتیجه ۲ بر ۱ مقابل شاهین تهران شکست خورد. شاگردان ایمان رزاقی راد در شرایطی بازی را به رقیب تهرانی خود واگذار کردند که به عقیده کارشناسان به لحاظ ایجاد موقعیت و مالکیت بازی تیم برتر میدان بودند. برای نارنجی پوشان بندرعباسی محمد لطفی موفق به گلزنی شد. تیم فوتبال شهرداری بندرعباس پنجشنبه ۲۲ آذرماه از ساعت ۱۵:۱۵ میزبان آریین ملایر خواهد بود

نفرات برتر مسابقات شطرنج کارگری آقایان و بانوان معرفی شدند

در بخش بانوان خانم اندرز از کارخانه سیمان هرمزگان مقام اول، خانم امیرنیا از آومینیوم مهدی مقام دوم و خانم امینی از کارخانه سیمان هرمزگان مقام سوم را کسب کردند. در رتبه بندی تیمی نیز شرکت آومینیوم مهدی با ۲۰ امتیاز مقام اول را کسب کرد، شرکت فولاد هرمزگان با ۱۵/۵ امتیاز دوم و شرکت فولاد کاوه با ۱۵ امتیاز سوم شد.

نفت ستاره خلیج فارس، شرکت سینا و شرکت سیمان هرمزگان در سالن مسابقات هیئت شطرنج استان و در هفت دور به روش سوییسی برگزار شد. در پایان ایسن رقابت ها و در بخش آقایان، سیننا صادقی از آومینیوم مهدی به مقام قهرمانی رسید، مهدی شاهشون از نفت ستاره در جایگاه دوم و محمد مومن زاده از آومینیوم مهدی در جایگاه سوم قرار گرفت.

گروه ورزشی // نخستین مسابقات شطرنج کارگری هرمزگان با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. به گزارش خبرنگار دریا؛ مسابقات شطرنج نخستین المپیاد ورزش کارگری با قهرمانی سیننا صادقی و خانم اندرز در بخش آقایان و بانوان به پایان رسید. مسابقات شطرنج اولین المپیاد ورزش کارگری استان با حضور ورزشکارانی از شرکت های آومینیوم مهدی، فولاد هرمزگان، فولاد کاوه،

برگزاری اولین دوره المپیاد ورزشی دانش آموزی (یادواره شهدای مقاومت) حاجی آباد

- گروه ورزشی // نخستین دوره مسابقات المپیاد ورزشی دانش آموزی یادواره شهدای مقاومت در رشته شنا پسران در سه مقطع تحصیلی ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم برگزار گردید. به گزارش خبرنگار دریا؛ برگزیدگان این مسابقات در سه مقطع معرفی شدند.
- مسابقات شنا پسران دوره اول ابتدایی: امیرمحمد سالارحسینی، احمد صدقی، مهرداد شهسواری پور، ایلیا قاسمی، پایه چهارم ابتدایی: امیرعباس ایران پور، امیرحسین سالارحسینی، سید امیرحسین موسوی، امیرمحمد حاج محمدی، آریا غفاری، پایه پنجم ابتدایی: امیرعلی آمانی
- عرشیا حسینی، علی اکبر سلیمی، سبحان صبحی، علی اصغر جعفری، محمدپریا اسفندیپور، پایه ششم ابتدایی: کوروش دهقان، محمدحسین خسروی، محمدطاها اکبری، میناق محمدی، محمد شریفی، رادهمر موسی پور، پایه متوسطه اول و دوم: امیرمهدی رستمی، امیرعباس آمانی، امیرعلی شاهرخی، محمد چرزه، مهدی خدیوی، ابوالفضل نبی پور

لیگ برتر بسکتبال کشور

تجربه کاله آمل بر شاگردان هنگام پور غلبه کرد

گروه ورزشی // در هفته دهم لیگ برتر بسکتبال کشور تیم های فولاد هرمزگان و کاله آمل، در فولاد پیامبر اعظم آمل به مصاف یکدیگر رفتند و در پایان تیم فولاد هرمزگان در یک دیدار تماشایی با نتیجه ۱۰۲ بر ۹۸ برابر میزبانش شکست خورد. به گزارش خبرنگار دریا؛ در این دیدار جی وان مک کورمیک چهارشنبه ۲۱ آذرماه میزبان تیم با کسب ۴۱ امتیاز، ۶ ریباند، آسمان ولایت است

مرکز شبانه روزی نگهداری

معلولین ذهنی حیب این مظاهر چشم انتظار شماست

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پشت شرکت آب و فاضلاب استان

ضلع غربی بهزیستی بندرعباس | تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۰۳۰۲



گزارش

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، گستره توزیع: منطقه جنوب کشور، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد سردبیر: سمیه هاشمی پور دارای ضرب کبفی: ۶۸۵۰ ورته دوم در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.official

تلفن: ۰۲۲۲۶۶۲۸۴-۰۲۲۲۶۶۲۸۳-۰۲۲۲۶۶۲۸۲-۰۲۲۲۶۶۲۸۱
نمابر: ۰۲۲۲۶۶۶۰۰
ایتلا: ۰۹۶۹۱۹۳۸۱۰۱
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیولوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد ۳۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۱۲۴۳۸۸ - ۰۳۳

آئین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظا کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

دبیر سیاسی: علی زارعی
دبیر فرهنگی و اجتماعی: الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

نماینده کی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش
کرمان آرزو توکلی چترودی
کهگیلویه و بویراحمد علیراه
بزد علیرضا فتاحی زاده
فارس عزیراله قهرمانی
خوزستان حسن سیلاوی
بوشهر مجران سلطانی نژاد

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیادگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



معرفی کتاب

امام حسن (ع):

از گذشته عبرت بگیرید و از آثار گذشتگان پند

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون فراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به دوباره گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه تورقی زده میشه چشم خواننده در یک تامل کوتاه با کتابی آشنا بشه و چندی شما رو از روزمرگی دور کنه. در اینجا برشی از کتاب رو با هم می خونیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی کنید.

دوستدار کتاب باز شما هاشمی / INSTAGRAM.COM/DARYANEWS.OFFICIAL

معرفی کتاب

عنوان: همسایه‌ها
نویسنده: احمد محمود

همسایه‌ها، اثر ماندگار احمد محمود، یکی از برجسته‌ترین رمان‌های اجتماعی در ادبیات معاصر ایران است. این رمان که در سال ۱۳۳۳ منتشر شد، تصویری زنده و واقعی از زندگی مردم جنوب ایران، به‌ویژه در شهر اهواز، ارائه می‌دهد. همسایه‌ها، از محوریت دغدغه‌های اجتماعی، سیاسی و طبقاتی، داستانی پرکشش و تأثیرگذار دارد و همچنان یکی از آثار پخواننده و محبوب ایرانیان است.

خلاصه داستان:

رمان از دیدگاه اول‌شخص و به روایت خالد، نوجوانی که در محله‌ای فقیرنشین در اهواز زندگی می‌کند، بیان می‌شود. خالد در ابتدا یک نوجوان ساده و بی‌خبر از مسائل اجتماعی و سیاسی است، اما در طول داستان، با ورود به دنیای سیاست و مبارزات کارگری، شخصیتش رشد می‌کند. او از طریق آشنایی با استاد معلم، که فردی روشنفکر و آزادی‌خواه است، به درک عمیق‌تری از ظلم،



نابرابری و مبارزه دست می‌یابد. ماجرای کتاب در بستر وقایع سیاسی و اجتماعی دوره رضاخان و پس از آن جریان دارد. عشق خالد به معصومه، دختری از محله، و روابط او با افراد مختلف، از جمله همسایه‌ها و مبارزان، داستان را پیچیده‌تر و جذاب‌تر می‌کند. خالد در این مسیر با سختی‌ها، خیانت‌ها و چالش‌هایی روبه‌رو می‌شود که شخصیت و نگاه او به زندگی را دگرگون می‌سازد. برای علاقه‌مندان به ادبیات اجتماعی، این کتاب تجربه‌ای بی‌اماندنی خواهد بود.

تازه‌ها

به دنیای تازه‌ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می‌کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه‌که در دنیای اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده، با ما همراه باشید تا از تازه‌ترین اطلاعات و تحلیل‌ها بهره‌مند شوید!

گوگل برای پیش‌بینی دقیق آب‌وهوا، مدل هوش مصنوعی معرفی کرد

فناوری‌های مبتنی بر هوش مصنوعی، به تدریج در حال ورود به زندگی ما هستند و به تازگی از این فناوری برای پیش‌بینی دقیق آب‌وهوا استفاده می‌شود. در همین راستا، گوگل اخیراً مدل هوش مصنوعی جدیدی به نام GenCast را معرفی کرد که توانایی پیش‌بینی دقیق‌تر و سریع‌تر وضعیت هوا تا ۲۵ روز آینده را دارد. این مدل بر اساس داده‌های تاریخی چهار دهه گذشته آموزش دیده و با استفاده از تکنیک‌های یادگیری عمیق، الگوهای پیچیده آب‌وهوایی را شناسایی می‌کند. به گزارش زومیت، هوش مصنوعی GenCast گوگل به‌عنوان یک مدل پرارندگی، شباهت‌هایی به مدل‌های مولد تصویر دارد. اما این مدل به‌طور خاص برای هندسه‌سه‌زمین تنظیم شده است. به‌عبارت‌دیگر، GenCast می‌تواند با در نظر گرفتن

شکل زمین و عوامل جغرافیایی مختلف، پیش‌بینی‌های دقیق‌تری ارائه دهد. برای مثال، این مدل می‌تواند مسیر دقیق طوفان‌ها را با دقت بالایی پیش‌بینی کند. یکس از ویژگی‌های برجسته GenCast، قابلیت تولید چندین پیش‌بینی مختلف است. این مدل می‌تواند بیش از ۵۰ پیش‌بینی متفاوت را با احتمال‌های مختلف تولید کند که به دانشمندان و مسئولان کمک می‌کند تا برای سناریوهای مختلف آماده شوند. برای مثال، با استفاده از GenCast می‌توان احتمال وقوع بارندگی شدید، طوفان یا موج گرما را با دقت بیشتری تخمین زد. در مقایسه با مدل‌های سنتی پیش‌بینی هوا، GenCast بسیار سریع‌تر است. این مدل می‌تواند یک پیش‌بینی ۱۵ روزه را در کمتر از ۸ دقیقه تولید کند. در حالی که مدل‌های سنتی برای انجام همین کار، به ساعت‌ها زمان نیاز دارند. سرعت بالای GenCast به دانشمندان اجازه می‌دهد تا پیش‌بینی‌های خود را به‌روزتر کنند و تصمیم‌های بهتری اتخاذ کنند. یکی

از کاربردهای مهم GenCast در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر است. با استفاده از این مدل می‌توان تولید انرژی باد و خورشیدی را بهتر برنامه‌ریزی کرد. همچنین، GenCast می‌تواند به مدیران بحران کمک کند تا برای مقابله با پلاهای طبیعی مانند سیل و خشکسالی آماده شوند. گوگل مدل GenCast را به‌صورت متن‌باز منتشر کرده تا سایر محققان بتوانند به راحتی از آن استفاده کنند و مدل را بهبود بخشند. این اقدام می‌تواند به پیشرفت سریع‌تر تحقیقات در حوزه‌ی هواشناسی کمک کند. در مجموع، GenCast یک گام بزرگ رویه‌چلو در زمینه‌ی پیش‌بینی هوا محسوب می‌شود. این مدل با توجه به دقت بالا، سرعت زیاد و قابلیت تولید چندین پیش‌بینی، ابزاری قدرتمند برای دانشمندان، مسئولان و عموم مردم است. با استفاده از هوش مصنوعی GenCast می‌توانم برای رویدادهای آب‌وهوایی شدید، بهتر آماده‌شویم و تصمیمات آگاهانه‌تری بگیریم.

گردشگری

کوه گلک تنها کوه خوراکی دنیا در ایران!



که به کوه گلک معروف هستند در اکثر جاهی از دنیا می‌توان دید؛ اما عجیب‌ترین موضوع درباره این کوه سرخ و زیبا، خوراکی بودن خاک آن است! کوه گلک یا دلک تنها کوه خوراکی دنیاست! این کوه را مسکن است؛ تا به حال کودکی را دیده‌اید که به خوردن خاک علاقه داشته باشد؟ بدون شک همه فکر می‌کنند خوردن خاک یک کار غیرمنطقی و غیرعقلانی است؛ اما نوعی آدویه در دنیا وجود دارد که آن را با نام آدویه گلک می‌شناسند. این آدویه از خاک کوهی به نام کوه گلک به دست می‌آید.

● آدویه گلک
هرمزگان یکی از عجیب‌ترین استان‌های ایران است که با عجایب دهان همگان را به حیرت گشوده است. جاهای دیدنی هرمزگان به اندازه کافی ماورایی و جادویی هستند؛ اما اینکه تصور کنید کوهی در این استان وجود دارد که خاک آن قابل خوردن است، قطعاً باعث می‌شود ششخ در بیابورید در حالی‌که این داستان واقعتاً دارد. در جزیره هزار رنگ هرمز که کوه‌های رنگین‌کمانی زیبایش چشم هر بیننده‌ای را خیره و مجذوب خواهد کرد، آدویه‌های در بخت غذا استفاده می‌شود که از خاک کوه‌های رنگین‌کمانی این جزیره به دست می‌آید. این آدویه که به آدویه گلک معروف است در طبخ غذاهایی مانند قلیه‌ماهی و بخت نان محلی و حتی تهیه انواع ترشی‌ها و مربها استفاده می‌شود. این آدویه نقش مهمی در فرهنگ غذای جزیره هرمز دارد.

● کوه آدویه در کدام جزیره قرار دارد؟
جزیره رنگین‌کمان ایران، جزیره‌ای است که بدون شک هرکسی آرزوی دیدن آن را دارد. مکانی جادویی و ماورایی که احساس می‌کنید با قدم گذاشتن در آن بر روی رنگین‌کمان در حرکت هستید. این جزیره آن قدر سحرآمیز و جادویی به نظر می‌رسد که به یکی از اصلی‌ترین مقاصد گردشگری ایران تبدیل شده است. نام این جزیره در واقع جزیره هرمز است که به جزیره رنگین‌کمان ایران شهرت یافته است. کوه‌های رنگی این جزیره

می‌تواند با هوایما به قسم یا بندرعباس برود، سپس از آنجا از طریق لنج و یا شناور به این جزیره سفر کنید. فاصله این جزیره از بندرعباس تنها ۸۴ کیلومتری دریایی و از جزیره قشم ۵۴ کیلومتر است؛ اما لنج‌ها همگی ابتدا به بندرعباس می‌روند پس بهترین مبدا سفر همان بندرعباس است. حرکت شما از قشم به جزیره هرمز حدود دو ساعت و نیم طول خواهد کشید در حالی‌که از بندرعباس نهایتاً یک ساعت طول می‌کشد تا به جزیره رنگین‌کمان برسید.

● سخن پایانی
آدویه گلک که از کوه گلک کوه آدویه ایران به دست می‌آید شاید بسیار خوش‌طعم باشد؛ اما در طبخ غذا می‌توان از آدویه‌های دیگری نیز استفاده کرد تا آسیمی به کوه‌های رنگین‌کمانی کشورمان نیز وارد نشود. بهترین زمان سفر به این جزیره زیبا و جادویی فصل پاییز است که از میزان گرمی هوا اندکی کاسته شده و هوا مطلوب‌تر و معتدل‌تر شده است.

حسین‌شهبالی

عکس روز



جزیره زیبای قشم

کریستین میرا

کاریکاتور



پرتگاه پلاستیکی

اینفوگرافی

میزان خواب مورد نیاز برای هر گروه سنی



۱۴ تا ۱۷ سال

۸-۱۰ ساعت



۶ تا ۱۳ سال

۹-۱۱ ساعت



زیر ۶ سال

۱۰-۱۷ ساعت



۵۷ سال به بالا

۷-۸ ساعت



۲۶ تا ۵۶ سال

۷-۹ ساعت



۱۸ تا ۲۵ سال

۷-۹ ساعت

